
UCHWAŁA NR 119/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1 842)  oraz § 8 pkt 4 uchwały 
Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zmniejszenia o kwotę 7 587 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) zmniejszenia o kwotę 7 587 zł; 

2) przeniesień między paragrafami w dziale; 

3) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 35 416 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy, w tym: 

a) rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
w kwocie 28 278 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej, 

b) rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 7 138 zł z przeznaczeniem na realizację wydatków 
bieżących związanych z zarządzaniem kryzysowym; 

4) przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku dokonanych 
zgodnie z zarządzeniami: Nr 81/2020 Starosty Słupskiego z dnia 6 października 2020 r. – w dziale 
750 Administracja publiczna, rozdziale 75019 Rady powiatów i rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 
Nr 85/2020 z dnia 16 października 2020 r. – w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 
75020 Starostwa powiatowe, rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego i w dziale 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 Pozostała działalność i Nr 86/2020 
Starosty Słupskiego z dnia 26 października 2020 r. – w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 
75020 Starostwa powiatowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 4 wchodzą w życie w dacie wydania 
zarządzeń. 

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 12 788 zł oraz 
przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 122 870 273,50 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 101 659 991,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 548 371,50 zł 

2) dochody majątkowe 21 210 282,00 zł 

Wydatki 135 234 822,50 zł 

w tym:  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące 96 588 328,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 548 371,50 zł 

2) wydatki majątkowe 38 646 494,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 260 342,00 12 788,00 1 273 130,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 260 342,00 12 788,00 1 273 130,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

250 400,00 12 788,00 263 188,00

852 Pomoc społeczna 19 312 919,00 -20 375,00 19 292 544,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 238 089,00 -20 375,00 19 217 714,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

9 018 828,00 -20 375,00 8 998 453,00

Razem: 122 877 860,50 -7 587,00 122 870 273,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 119/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 530 860,00 12 788,00 543 648,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 530 860,00 12 788,00 543 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 072,00 10 689,00 113 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 718,00 1 837,00 19 555,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 525,00 262,00 2 787,00

710 Działalność usługowa 1 212 217,00 0,00 1 212 217,00

71015 Nadzór budowlany 632 216,00 0,00 632 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -478,00 12 022,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 478,00 978,00

750 Administracja publiczna 12 685 406,00 28 278,00 12 713 684,00

75019 Rady powiatów 424 819,00 0,00 424 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 178,00 1 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 257,00 2 178,00 12 435,00

75020 Starostwa powiatowe 11 146 698,00 28 278,00 11 174 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 056 259,00 28 278,00 6 084 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 190 234,00 50 200,00 1 240 434,00

4260 Zakup energii 270 556,00 -7 315,00 263 241,00

4270 Zakup usług remontowych 51 659,00 500,00 52 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 929 011,00 -24 100,00 904 911,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 500,00 -1 500,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 661,00 -7 785,00 7 876,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

49 446,00 -10 000,00 39 446,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 710,00 0,00 190 710,00

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 -18 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 21 000,00 41 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 119/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 228,00 7 138,00 270 366,00

75495 Pozostała działalność 233 228,00 7 138,00 240 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 081,00 7 138,00 221 219,00

758 Różne rozliczenia 1 367 543,00 -35 416,00 1 332 127,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 367 543,00 -35 416,00 1 332 127,00

4810 Rezerwy 1 337 990,00 -35 416,00 1 302 574,00

801 Oświata i wychowanie 16 674 574,00 0,00 16 674 574,00

80115 Technika 8 490 527,00 2 320,00 8 492 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800 619,00 7 500,00 5 808 119,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 343 960,00 -5 630,00 338 330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214 808,00 450,00 215 258,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 471 878,00 -2 321,00 1 469 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 912 379,00 -7 500,00 904 879,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 745,00 -3 933,00 65 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 604,00 -33 437,00 143 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 026,00 43 000,00 60 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 005,00 -451,00 46 554,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

518 453,00 0,00 518 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 049,00 -342,00 237 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 054,00 322,00 124 376,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 378,00 20,00 34 398,00

80195 Pozostała działalność 498 883,00 1,00 498 884,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 447,00 -97,00 350,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 53,00 -53,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 329,00 -1 329,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 -157,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 954,00 1 406,00 71 360,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 019,00 164,00 12 183,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 60,00 60,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 6,00 6,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 968,00 1,00 163 969,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 20 831 163,00 -20 375,00 20 810 788,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 395 099,00 -20 375,00 19 374 724,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 726 094,00 -2 326,00 2 723 768,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 000,00 -1 200,00 49 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 097 578,00 -4 973,00 1 092 605,00

4260 Zakup energii 360 718,00 -5 877,00 354 841,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 500,00 1 000,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 361,00 -539,00 469 822,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 700,00 767,00 16 467,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

44 110,00 -3 500,00 40 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 -800,00 2 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 42 274,00 -628,00 41 646,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

950,00 -139,00 811,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

31 500,00 -2 160,00 29 340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 369 151,00 0,00 7 369 151,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 005 272,00 0,00 2 005 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 584,00 -14 200,00 228 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 417,00 -8 500,00 25 917,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

13 428,00 -2 000,00 11 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 6 500,00 27 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 10 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 10 000,00 44 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 -1 800,00 300,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 441,00 0,00 34 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 350,00 4 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 441,00 1 350,00 29 791,00

855 Rodzina 12 416 255,00 0,00 12 416 255,00

85504 Wspieranie rodziny 875 840,00 0,00 875 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 100,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259,00 17,00 276,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 3,00 40,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 -66,00 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 114,00 -54,00 60,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 938 626,00 0,00 1 938 626,00

92195 Pozostała działalność 20 335,00 0,00 20 335,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 135 242 409,50 -7 587,00 135 234 822,50

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 4



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 400,00 12 788,00 263 188,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 400,00 12 788,00 263 188,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

250 400,00 12 788,00 263 188,00

Razem: 5 535 583,50 12 788,00 5 548 371,50

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 119/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 400,00 12 788,00 263 188,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 400,00 12 788,00 263 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 072,00 10 689,00 113 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 718,00 1 837,00 19 555,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 525,00 262,00 2 787,00

710 Działalność usługowa 1 046 216,00 0,00 1 046 216,00

71015 Nadzór budowlany 632 216,00 0,00 632 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -478,00 12 022,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 478,00 978,00

855 Rodzina 1 427 900,00 0,00 1 427 900,00

85504 Wspieranie rodziny 71 900,00 0,00 71 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 100,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259,00 17,00 276,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 3,00 40,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 -66,00 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 114,00 -54,00 60,00

Razem: 5 535 583,50 12 788,00 5 548 371,50

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 119/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia
o kwotę 12 788 zł, w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami, § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, na podstawie pisma FB-
I.3111.79.32.2020.JB z dnia 20 października 2020 roku, zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr
1/79.32/2020 z dnia 20 października 2020 roku, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z
obsługą administracyjną zadań zleconych z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa, tj.
kosztów utrzymania stanowisk wraz z wynagrodzeniami i pochodnymi, kalkulowanymi na podstawie katalogu
zadań obowiązującego od dnia 1 stycznia 2019 r.

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zmniejszenia
o kwotę 20 375 zł, w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, § 2130 Dotacja
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu, na podstawie pisma
Nr FB-I.3111.70.6.2020.SM z dnia 26 października 2020 r., zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr
1/70.6/2020 z dnia 26 października 2020 roku, przeznaczonej na dofinansowanie pobytu mieszkańców w
domach pomocy społecznej, w tym:

1) Domu Pomocy Społecznej w Machowinku o kwotę 7 889 zł;

2) Domu Pomocy Społecznej w Machowinie o kwotę 4 973 zł;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie o kwotę 5 187 zł;

4) Domu Pomocy Społecznej w Przytocku o kwotę 2 326 zł.

3. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień między
paragrafami w dziale zgodnie z wnioskami przedłożonymi przez jednostki organizacyjne Powiatu Słupskiego,
w tym:

1) w rozdziale 71015 Nadzór budowlany kwoty 478 zł z zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem
na naprawę niszczarki w sekretariacie PINB;

2) z rozdziału 80115 Technika kwoty 5 630 zł, z rozdziału 80120 Licea ogólnokształcące kwoty 45 321 zł
oraz z rozdziału 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwoty 342 zł w Zespole Szkół
Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce z przeznaczeniem na:

a) w rozdziale 80115 Technika na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7 500 zł i zwiększenie
odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 450 zł,

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące na usługi (cateringowe, wyjazdy na zawody, bilety na przejazdy
dla uczniów, opłaty za korzystanie z basenu) związane z funkcjonowaniem od 01.09.2020 r. Oddziału
Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce w kwocie 43 000
zł,

c) w rozdziale 80195 Pozostała działalność na zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń
Socjalnych w kwocie 1 zł,

d) w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych na składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 322 zł i na
zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 20 zł;

3) w rozdziale 80195 Pozostała działalność kwoty 1 636 zł w ramach projektu pn. „Zdolni z Pomorza -

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 1



Powiat Słupski”, realizowanego przez Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku w latach 2016 – 2021 z
przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych (4 szt. tabletów graficznych) do pracy z uczniami
uczestniczącymi w projekcie w kwocie 1 570 zł oraz na opłacenie polisy ubezpieczeniowej dotyczącej
wyjazdu 46 uczniów wraz z 4 opiekunami na wycieczkę do Gdyni i Gdańska w kwocie 66 zł;

4) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 1 200 zł z wydatków osobowych niezaliczonych do
wynagrodzeń, 1 000 zł z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, kwoty 628 zł z
podatku od nieruchomości oraz kwoty 139 zł z pozostałych podatków na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na:

a) badania lekarskie pracowników Domu Pomocy Społecznej w Machowinie, zgodnie z przepisami BHP w
kwocie 1 000 zł,

b) opłaty serwisowe za przegląd gwarancyjny samochodu służbowego w kwocie 1 200 zł,

c) opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 767 zł

5) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwoty 22 700
zł ze składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy, kwoty 2 000 zł z wpłat na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i kwoty 1 800 zł z podróży służbowych krajowych z
przeznaczeniem na:

a) zakup urządzenia wielofunkcyjnego do sekretariatu w kwocie 6 500 zł, z którego korzysta kadra
pedagogiczna. Dotychczasowe urządzenie po ekspertyzie fachowców generuje bardzo duże koszty naprawy,
które są zbliżone do kwoty zakupu nowego sprzętu,

b) zakup pomocy dydaktycznych w postaci, tzw. Metody Warnkego, która służby potrzebom osób ze
specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w kwocie 10 000 zł,

c) usługi udrożnienia przewodów kominowych oraz pozostałe usługi niezbędne do prawidłowego
funkcjonowania jednostki, tj. usługi pocztowe, wywóz nieczystości, odbiór ścieków, aktualizacja
programów komputerowych w kwocie 10 000 zł;

6) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli kwoty 1 350 zł z zakupu usług pozostałych z
przeznaczeniem na doskonalenie nauczycieli w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku;

7) w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny w ramach wydatków zleconych kwoty 66 zł z zakupu materiałów i
wyposażenia i kwoty 54 zł z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z
pochodnymi w łącznej kwocie 120 zł dla pracowników realizujących zadanie w ramach rządowego
programu „Dobry start”, celem dostosowania do przewidywanego wykonania wydatków na obsługę ww.
zadania, stanowiącego nie mniej niż 80% kosztów obsługi zadania.

4. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 35
416 zł w związku z rozdysponowaniem rezerw, w tym:

1) kwoty 28 278 zł z rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek
organizacyjnych Powiatu do rozdziału 75020 Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na wypłatę
odprawy emerytalnej w Starostwie Powiatowym w Słupsku;

2) kwoty 7 138 zł z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe do rozdziału 75495 Pozostała działalność z
przeznaczeniem na zakup 6 szt. wolnostojących dozowników płynu dezynfekującego, celem zabezpieczenia
młodzieży uczącej się w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku i Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii w Ustce oraz interesantów Starostwa przed zagrożeniem zarażenia się wirusem SARS-Cow-2
wywołującego chorobę COVID-19.

5. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień dokonanych
zarządzeniami Starosty Słupskiego:

1) Nr 81/2020 z dnia 6 października 2020 roku:

a) w rozdziale 75019 Rady powiatów poprzez przeniesienie kwoty 2 178 zł z zakupu materiałów i wyposażenia
z przeznaczeniem na zakup dostępu do systemu wideokonferencji - posiedzenia sesji,

b) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe poprzez przeniesienie kwoty 1 600 zł z zakupu materiałów i
wyposażenia z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz dotyczących pojazdów (szacowanie i wycena
pojazdów usuniętych z dróg i nieodebranych z parkingu Starosty), których właścicielem w wyniku orzeczeń
sądowych jest Powiat Słupski;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 2



2) Nr 85/2020 z dnia 16 października 2020 roku:

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe poprzez przeniesienie:

- kwoty 500 zł z zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na przeprowadzenie przeglądu i
konserwacji podręcznego sprzętu gaśniczego oraz przeglądu, konserwacji i badania wewnętrznej sieci
hydrantowej,

- kwoty 550 zł z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na zakup prenumeraty prasy na 2021 r.,

- kwoty 7 315 zł z zakupu energii, kwoty 6 550 z zakupu usług pozostałych, kwoty 7 785 zł z zakupu usług
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii i kwoty 10 000 zł ze szkoleń pracowników z
przeznaczeniem na zakup: zestawu komputerowego (8 000 zł), dwóch laptopów (10 300 zł), 15 szt. zasilaczy
awaryjnych (UPS) do jednostek komputerowych (8 700 zł) oraz trzech urządzeń wielofunkcyjnych (4 650
zł), w łącznej kwocie 31 650 zł,

b) w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego poprzez przeniesienie kwoty 18 000 zł z
nagród konkursowych, kwoty 2 000 zł z różnych opłat i składek i kwoty 1 000 zł z zakupu usług
obejmujących tłumaczenia z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych z logo powiatu (m.in.
kubki, bidony, pendrivy, notesiki, butelki szklane) w łącznej kwocie 21 000 zł,

c) w rozdziale 92195 Pozostała działalność poprzez przeniesienie kwoty 1 000 zł z zakupu materiałów i
wyposażenia z przeznaczeniem na zakup nagród w postaci kart podarunkowych dla laureatów konkursu
plastycznego poświęcanego zabytkom powiatu słupskiego, organizowanego dla dzieci i młodzieży ze szkół
podstawowych oraz osób dorosłych z terenu powiatu słupskiego;

3) Nr 86/2020 z dnia 26 października 2020 roku w rozdziale 75020 starostwa powiatowe poprzez
przeniesienie kwoty 17 000 zł z zakupu usług pozostałych, kwoty 1 500,00 zł z zakupu usług obejmujących
tłumaczenia i kwoty 1 600 zł z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii z
przeznaczeniem na zakup niezbędnego sprzętu i wyposażenia (m.in. laptop oraz zestawy komputerowe).

28 październik 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722DCEE-80E9-46E4-85B4-550D4C7326B9. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-10-29T10:26:15+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-29T10:27:11+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-29T10:28:18+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-29T10:29:57+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-10-29T10:30:41+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




